
 
 

 
 

Кирсановский районный Совет народных депутатов 
Тамбовской области  

 
(пятый созыв – внеочередное заседание) 

 

Решение 
 
22.05.2017                                      г. Кирсанов                                        № 394 

    
Об избрании главы Кирсановского района 
Тамбовской области 
 
         Рассмотрев решение конкурсной комиссии по отбору кандидатур на 
должность главы Кирсановского района от 22.05.2017г., руководствуясь 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской федерации», Законом 
Тамбовской области от 25 февраля 2017 г. № 86-З 
«Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в 
Тамбовской области», статьей 40 Устава Кирсановского района, в 
соответствии с Положением «О порядке проведения конкурса по отбору 
кандидатур на должность главы Кирсановского района», утвержденным 
решением Кирсановского районного Совета народных депутатов от 
24.11.2016 № 334, с главой 2.1 Регламента Кирсановского районного Совета 
народных депутатов пятого созыва, с учетом протокола счетной комиссии, 
        Кирсановский районный Совет народных депутатов Решил: 

 1. Избрать на должность главы Кирсановского района Тамбовской 
области Редина Александра Ивановича. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого 

издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 
 
 
Председатель районного 
Совета народных депутатов                                                        А.У.Короткевич 
 


